
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
05.06.2021 11:20:58

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  2  Dobóczky László   31.602 20  10:19.819 29.576 30.990 1.240
2  5  Krajczár Norbert   30.844 20  10:26.528 29.570 31.326 1.685
3  4  Vass Csaba   31.038 20  10:26.581 28.783 31.329 1.967
4  3  Fally György   31.547 20  10:28.140 29.875 31.407 1.524
5  1  Tóth Zoltán   32.031 20  10:30.725 29.665 31.536 2.598
6  6  Kulcsár István   33.141 19  10:20.873 29.918 32.677 3.404
7  9  Dudás János   35.815 19  10:31.886 31.889 33.257 1.387
8  7  Varga Balázs   42.102 18  10:22.184 31.675 34.565 3.496
9  8  Varró Máté   42.979 17  10:23.676 31.615 36.686 4.577

10  11  Fekete Hunor   35.605 16  9:35.072 32.215 35.942 2.864
11  10  Varga Tamás   33.510 12  10:07.296 32.169 50.608 15.345

Laptimes
# Nr. Dobóczky

László 
Krajczár
Norbert 

Vass
Csaba 

Fally
György 

Tóth
Zoltán 

Kulcsár
István 

Dudás
János 

Varga
Balázs 

Varró
Máté 

Fekete
Hunor 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  30.593  31.559  32.968  31.135  31.165  31.741  32.564  32.846  32.908  37.646 
2  30.520  31.217  33.560  33.062  30.076  30.102  34.027  32.352  36.344  35.020 
3  30.865  30.173  34.554  31.518  35.362  37.885  32.637  32.232  33.560  33.952 
4  32.303  30.422  29.873  30.530  32.540  29.918  32.535  32.867  31.777  34.678 
5  30.982  33.195  32.372  33.740  31.446  32.558  32.246  31.899  32.384  34.507 
6  29.694  30.318  31.450  32.503  29.665  29.935  32.501  32.763  39.983  39.400 
7  34.305  30.829  30.370  30.722  30.268  33.899  31.923  31.679  32.637  36.991 
8  29.642  30.560  28.783  29.963  30.293  31.920  32.241  32.025  38.069  36.593 
9  30.499  32.512  29.612  30.324  31.788  31.885  31.889  32.949  34.682  33.288 

10  30.599  30.689  29.518  30.836  30.105  31.917  32.150  31.675  31.737  32.865 
11  30.538  29.862  31.388  33.096  31.464  30.370  32.313  31.894  31.615  32.496 
12  29.836  30.522  29.181  30.244  30.160  32.540  32.452  34.543  37.161  32.215 
13  29.576  37.279  33.062  30.435  30.346  30.618  33.383  39.395  41.873  41.132 
14  31.217  29.570  29.257  30.265  30.655  32.022  34.590  33.662  43.558  41.042 
15  32.696  31.040  30.621  35.875  41.034  44.083  36.760  37.172  45.096  37.642 
16  33.065  31.634  36.223  30.597  30.345  31.115  34.945  39.736  37.313  35.605 
17  30.240  32.715  31.613  30.928  32.131  35.149  33.264  40.393  42.979    
18  30.726  31.236  29.891  30.945  29.673  30.075  33.651  42.102       
19  30.321  30.352  31.247  29.875  30.178  33.141  35.815          
20  31.602  30.844  31.038  31.547  32.031                

# Nr. Varga Tamás                   
0  00.000                            
1  32.598                            
2  32.208                            
3  33.539                            
4  32.888                            
5  36.910                            
6  34.638                            
7  32.169                            
8  03:54.571                            
9  32.515                            

10  37.094                            
11  34.656                            
12  33.510                            
13                               
14                               
15                               
16                               
17                               
18                               
19                               
20                               
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Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Vass Csaba HUN 20 10:30.750 (2)  20 10:14.175 (1)  20 10:26.581 (3)  2:1, 1:2 [3:3] 3
2  Fally György HUN 20 10:22.625 (1)  20 10:26.296 (3)  20 10:28.140 (4)  1:1, 2:3 [3:4] 4
3  Krajczár Norbert HUN 19 10:17.165 (5)  20 10:23.376 (2)  20 10:26.528 (2)  2:2, 3:2 [1:5] 4
4  Dobóczky László HUN 19 10:00.333 (4)  19 10:00.450 (4)  20 10:19.819 (1)  3:1, 1:4 [2:4] 5
5  Tóth Zoltán HUN 19 9:58.945 (3)  18 10:02.555 (6)  20 10:30.725 (5)  1:3, 3:5 [2:6] 8
6  Kulcsár István HUN 19 10:26.070 (6)  19 10:13.574 (5)  19 10:20.873 (6)  2:5, 3:6 [1:6] 11
7  Dudás János HUN 18 10:13.319 (7)  18 10:10.119 (7)  19 10:31.886 (7)  3:7, 2:7 [1:7] 14
8  Varga Balázs HUN 17 10:20.124 (10)  18 10:23.224 (8)  18 10:22.184 (8)  3:8, 2:8 [1:10] 16
9  Varga Tamás HUN 18 10:29.080 (8)  17 10:30.259 (10)  12 10:07.296 (11)  1:8, 2:10 [3:11] 18

10  Varró Máté HUN 17 10:21.914 (11)  17 10:10.159 (9)  17 10:23.676 (9)  2:9, 3:9 [1:11] 18

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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